neque per ullam a nobis submissam magnam aut paruam personam amodo inantea

litem aut calumniam unquam facere praesumimus, nec etiam in ipsas res un-

quam intrabimus per aliquem modum nisi per consensum abbatis praefati mo-

nasterii uel eius praepositi. Tamen si facere praesumpserimus , unusquisque com-

ponat suprascripto monasterio solidos denariorum de argento bono numero x.

Soluta poena lis fiat inanis et uacua, hoc breue stabile permaneat. Hoc factum

est et diffinitum intra praedictum podium in domo iohannis archipresbyteri, et

in praesentia praedicti praepositi, et iohannis presbyteri , et petri presbyteri, et

tedemarii gezonis, iohannis hugolini, rustici carbonis, guittonis alberti , azonis

rainerii, beraldi senebaldi, orlandi , octauiani de stephano, guinzonis, et sabini

castaldi, uberti de alkerio, guarnerii, benedicti de doda, giso, uberti de iohanne

uberti, iohannis de maria, iohannis de benedicto pizonis , iohannis de isilberto

presbytero, golferami, et aliorum plurimorum hominum circumstantium et resi-

dentium in ipso loco , in mense et indictione suprascripta iiij . Signum manus

iohannis de itta, et petri de amato, et rustici nepotis eius , et cencio de drogo,

qui hoc breue fieri rogauerunt. Ego sebastianus iudex compleui et finiuj .

(1) Notiamo con un segno di dubbio queste due date corrispondenti alle note cronologiche del documento

che sono discordi tra loro.

18
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DOCUMENTO 1136.

An. 1096 ? 1097 ? (1).

Guglielmo di Leone,

dona al Monastero al-

cuni beni situati in ter-

ritorio sabinense.

mcxxxvij .

I

N NOMINE DOMINI. ANno dominicae incarnationis millesimo xcvj . Mense de-

cembris, indictione vj . Ego guillelmus illustrissimus uir filius olim leonis ,

propria spontaneaque uoluntate, hac die considerans dei omnipotentis mise-

ricordiam, ut indulgentiam a domino deo recipere merear et redemptionem

atque absolutionem animae meae et dilectorum parentum meorum, et in die illa

aduenientis futuri iudicii misericordiam a domino deo recipere mereamur, propte-

rea concedo, dono, confirmo simulque offero in uenerabili monasterio sanctae dei

genitricis semperque uirginis MARIAE dominae nostrae quod dicitur in pharpha ,

et tibi , domne Berarde uenerabilis abba eiusdem monasterii , tuisque posteris in

perpetuum ibidem deo seruientibus. Omnes uidelicet res meas et possessiones

quantascumque teneo et possideo, uel quomodocumque michi pertinet in cuncto

territorio sabinensi a paterna uel materna (2), Auiis auabusque meis, uel ex